2025年 2月 19日

各 位

会 社 名      セレンディップ・ホールディングス株式会社

代表者名      代表取締役社長兼 CEO 竹内 在

    （コード：7318 東証グロース）

問合せ先      取締役 CFO 北村 隆史

（TEL．052－222－5306）

2025年３月期第３四半期決算説明会動画公開のお知らせ

当社は、2025 年３月期第３四半期決算につきまして、決算説明会動画を下記のとおり公開いたしましたので

お知らせいたします。

記

1. スピーカー：代表取締役社長 竹内 在

2. 視聴方法：以下 URLよりご視聴いただけます

○2025年 3月期第３四半期決算説明会 2025年 2月 19日公開

 https://youtu.be/F-EiEk3U3mY

以 上

https://youtu.be/F-EiEk3U3mY